
Prima giornata PROPAGANDA 2006 Foglio n. 1
24/08/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.0
2 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0
3 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.0

Serie n° 4 di 5
1 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.6
2 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.0
3 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.0
4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.0

Serie n° 3 di 5
1 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
2 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.0
3 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0

Serie n° 2 di 5
1 PIZZATO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.0
2 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:23.0
3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.7
4 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.0

Serie n° 1 di 5
1 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.0
2 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:20.1
3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:21.0
4 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 CROCE CATERINA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.0
3 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0

Serie n° 4 di 5
1 SCANFERLA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
2 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.0
3 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.3

Serie n° 3 di 5
1 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.2
2 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.4
3 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.8
4 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.6

Serie n° 2 di 5
1 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.0
2 FONTANA GIULIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.2
3 MENINI ANNA LISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
4 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata PROPAGANDA 2006 Foglio n. 2
24/08/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.8
2 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:19.0
3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:24.0
4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.0

25 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.0
2 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.0
3 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.0

Serie n° 2 di 3
1 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0
2 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0
3 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:20.0

Serie n° 1 di 3
1 PIZZATO LORENZO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.0
2 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:17.5
3 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:18.0
4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0

25 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 SARTORI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.0
3 VETTORI ALICE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0

Serie n° 5 di 6
1 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
2 TURATO LISA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
3 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0

Serie n° 4 di 6
1 CAVALERI SIMONA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.0
2 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:23.0
3 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.0
4 MARIUTTO EMMA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.0

Serie n° 3 di 6
1 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:23.0
2 NARDON MICHELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.0
3 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.0
4 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:23.0

Serie n° 2 di 6
1 TOMA MELANIA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:21.0
2 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0
3 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0
4 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:21.0

Serie n° 1 di 6
1 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.0
2 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.0
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:18.0
4 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata PROPAGANDA 2006 Foglio n. 3
24/08/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0
2 GIRARDI FEDERICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0
3 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.0

Serie n° 3 di 4
1 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0
2 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.0
3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.0

Serie n° 2 di 4
1 VETTORI TOMMASO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
2 PIZZATO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.0
3 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.0
4 ROI MATTIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0

Serie n° 1 di 4
1 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
2 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:22.0
3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:24.0
4 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.6

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
1 CROCE CATERINA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.0
2 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0
3 ORTIZ DANIELA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0

Serie n° 3 di 4
1 SCANFERLA ANNA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.5
2 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.0
3 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
4 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.0

Serie n° 2 di 4
1 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.0
2 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.1
3 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.9
4 DALLA VECCHIA GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.8

Serie n° 1 di 4
1 MENINI ANNA LISA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.5
3 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.0
4 FONTANA GIULIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.4

25 Dorso - P3 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 PIZZATO LORENZO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.0
2 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:22.0
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata PROPAGANDA 2006 Foglio n. 4
24/08/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P3 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
1 PASCAZI ALESSIA MARIA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0
2 BARBA ORSATO ELISABETTA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.0
3 MARIUTTO EMMA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
4 VETTORI ALICE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0

Serie n° 3 di 4
1 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:29.0
2 TURATO LISA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
3 ADAMI ANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.0
4 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.0

Serie n° 2 di 4
1 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
2 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.0
3 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.0
4 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:28.0

Serie n° 1 di 4
1 GUGOLE VALERIA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:22.0
2 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.0
3 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:22.0
4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:23.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.0
2 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
3 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0

Serie n° 2 di 3
1 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
2 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
3 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0

Serie n° 1 di 3
1 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.0
2 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.0
3 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:25.0
4 DALLA VALLE STEFANO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0
3 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 DALLA VECCHIA NOEMI 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.0
2 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:23.0
3 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata PROPAGANDA 2006 Foglio n. 5
24/08/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P3 M Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 DESTRO STEFANO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.0
2 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:25.0
3 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 2
1 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.0
2 ZANELLA SIMONE 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.0
3 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:23.0
4 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.0

25 Rana - P3 F Serie Domenica 22/01/2006 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
1 SARTORI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.0
2 BERLATO CATERINA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.0
3 BELLOSSI ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.0

Serie n° 3 di 4
1 CAVALERI SIMONA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.0
2 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.0
3 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.0
4 BARBA ORSATO ANNALISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.0

Serie n° 2 di 4
1 TOMA MELANIA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0
2 ALBERTIN ELISA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
3 NARDON MICHELA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.0
4 GUGOLE VALERIA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.0

Serie n° 1 di 4
1 BARBA ORSATO ELISABETTA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0
2 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:24.0
3 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.0
4 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:26.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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